

Protobuild ApS

Banemarksvej 54 mf., 2605 Brøndby

CVR-nr. 34 05 20 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.

Frank Aureld
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Protobuild ApS Banemarksvej 54 mf. 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 34 05 20 85
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Aureld
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i design, udvikling og fabrikation af koncepter og prototyper.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i regnskabsåret ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -90.750 kr. mod 181.825 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	649.021	1.044.596
1 Personaleomkostninger	-753.413	-777.358
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-13.805</u>	<u>-40.972</u>
Driftsresultat	-118.197	226.266
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.040	6.856
Andre finansielle indtægter	0	1.452
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-116.159	234.574
3 Skat af årets resultat	<u>25.409</u>	<u>-52.749</u>
Årets resultat	<u>-90.750</u>	<u>181.825</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	180.000
Overføres til overført resultat	0	1.825
Disponeret fra overført resultat	<u>-90.750</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-90.750</u>	<u>181.825</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.223.600	5.000
5 Indretning af lejede lokaler	26.413	35.218
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.250.013</u>	<u>40.218</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.250.013</u>	<u>40.218</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.831	355.514
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	140.674
Udskudte skatteaktiver	33.045	7.636
Andre tilgodehavender	121.572	28.891
Tilgodehavender i alt	<u>245.448</u>	<u>532.715</u>
Likvide beholdninger	<u>175.432</u>	<u>158.484</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>420.880</u>	<u>691.199</u>
Aktiver i alt	<u>1.670.893</u>	<u>731.417</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	100.000	100.000
7 Overført resultat	53.224	143.974
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	180.000
Egenkapital i alt	153.224	423.974
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	734.600	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	734.600	0
9 Gældsforpligtelser	89.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.161	27.313
Gæld til tilknyttede virksomheder	445.800	0
Selskabsskat	0	56.914
Anden gæld	97.108	223.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	783.069	307.443
Gældsforpligtelser i alt	1.517.669	307.443
Passiver i alt	1.670.893	731.417

10 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	707.859	680.891
Pensioner	0	50.000
Andre omkostninger til social sikring	13.860	12.671
Personaleomkostninger i øvrigt	31.694	33.796
	<u>753.413</u>	<u>777.358</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Rente, mellemregning Aureld Holding ApS	2.040	6.856
	<u>2.040</u>	<u>6.856</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	56.914
Årets regulering af udskudt skat	-25.409	-4.165
	<u>-25.409</u>	<u>52.749</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	163.000	163.000
Tilgang i årets løb	1.223.600	0
Kostpris 31. december 2017	<u>1.386.600</u>	<u>163.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-158.000	-125.833
Årets afskrivninger	-5.000	-32.167
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-163.000</u>	<u>-158.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.223.600</u>	<u>5.000</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.223.600</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2017	44.023	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>44.023</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>44.023</u>	<u>44.023</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-8.805	0
Årets afskrivninger	<u>-8.805</u>	<u>-8.805</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-17.610</u>	<u>-8.805</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>26.413</u>	<u>35.218</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	143.974	142.149
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-90.750</u>	<u>1.825</u>
	<u>53.224</u>	<u>143.974</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	180.000	101.200
Udloddet udbytte	-180.000	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>180.000</u>
	<u>0</u>	<u>180.000</u>

Noter

			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
9. Gældsforpligtelser	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2017	Gæld i alt 31/12 2016
Leasingforpligtelser	<u>89.000</u>	<u>354.580</u>	<u>823.600</u>	<u>0</u>
	<u>89.000</u>	<u>354.580</u>	<u>823.600</u>	<u>0</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtigelse på t.kr. 73.

Sambeskatnin

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aureld Holding ApS, CVR-nr. 34 04 89 59 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.